
UCHWAŁA NR IX/51/15
RADY GMINY NUR

z dnia 8 września 2015 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej oraz ustalenia przedmiotu jej działania

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późm. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjna w składzie:

1) Sławomir Rytel - przewodniczący komisji;

2) Grzegorz Stpiczyński - zastępca przewodniczącego komisji;

3) Dariusz Tymiński - członek komisji.

§ 2. Przedmiotem działania Komisji będzie wykonywanie zadań określonych w art. 18a ust. 3
i 4 ustawy o samorządzie gminnym.

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/3/14 Rady Gminy Nur z dnia 1 grudnia 2014 roku w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nur

Marek Góral

Id: B279A811-D10C-4687-8F36-33F3B0AD4CCA. Podpisany Strona 1




